[image: image1.jpg]

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 сентября 2016 г.

	№ 17/92

г. Верхняя Салда
	О распределении участковым избирательным комиссиям открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьями 27, 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Верхнесалдинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить расчет открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года участковым избирательным комиссиям, в зависимости от численности избирателей зарегистрированных на избирательном участке (прилагается).
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина.

	Председатель

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Поплаухин

	Секретарь

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Молодых

 Приложение
к решению Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии от  06.09.2016 № 17/92
РАСЧЕТ

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года участковым избирательным комиссиям
	Номер избирательной комиссии
	Численность избирателей по состоянию на 01.07.2016 года
	Открепительные удостоверения

	количество
	с №
 по№

	280
	315
	5
	 с № 1436224

по № 1436228

	281
	1053
	7
	 с № 1436229

по № 1436235

	282
	912
	10
	 с № 1436236

по № 1436245

	283
	957
	10
	 с № 1436246

 по № 1436255

	284
	1374
	15
	 с № 1436256

 по № 1436270

	285
	1011
	10
	 с № 1436271

 по № 1436280

	286
	1449
	15
	 с № 1436281

по № 1436295

	287
	1031
	10
	 с № 1436296

по № 1436305

	288
	1283
	15
	 с № 1436306

по № 1436320

	289
	1202
	10
	 с № 1436321

по № 1436330

	290
	2588
	20
	 с № 1436331

по № 1436350

	291
	861
	10
	 с № 1436351

по № 1436360

	292
	1277
	10
	 с № 1436361

 по № 1436370

	293
	1771
	15
	 с № 1436371

по № 1436385

	294
	1689
	15
	 с № 1436386

 по № 1436400

	295
	1968
	15
	 с № 1436401

 по № 1436415

	296
	1997
	20
	 с № 1436416

 по № 1436435

	297
	1971
	15
	 с № 1436436

по № 1436450

	298
	2047
	15
	 с № 1436451

по № 1436465

	299
	2368
	20
	 с № 1436466

 по № 1436485

	300
	2339
	25
	 с № 1436486

 по № 1436510

	301
	1604
	10
	 с № 1436511

 по № 1436520

	302
	1749
	15
	 с № 1436521

 по № 1436535

	303
	1715
	15
	 с № 1436536

 по № 1436550

	304
	1121
	20
	 с № 1436551

 по № 1436570

	305
	84
	10
	 с № 1436571

по № 1436580

	306
	122
	10
	 с № 1436581

 по № 1436590

	307
	464
	10
	 с № 1436591

 по № 1436600

	308
	426
	10
	 с № 1436601

 по № 1436610

	309
	125
	5
	 с № 1436611

 по № 1436615

	310
	27
	5
	 с № 1436616

 по № 1436620

	Верхнесалдинская РТИК

	0

	Итого:
	38900
	397
	с № 1436224

по № 1436620

[image: image1.jpg]